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ــک ســـال و دو ماه  ــره بعد از ی ــالاخ ــاداب/ ب ــ ش
بی سروسامانی، تکلیف صندلی ریاست فدراسیون 
دوومیدانی مشخص شد؛ این بار اما با برگزاری 
یک مجمع پر حــرف و حدیث، درنهایت کرسی 
ریاستش به نــام قهرمانی سند خــورد که پرونده 
قضایی جنجالی او که به نوعی پرونده اخلاقی 
هم محسوب می شد، هنوز از خاطر خیلی ها پاک 
نشده. فدراسیون دوومیدانی ایران به  عنوان یکی از 
فدراسیون های المپیکی درحالی از 17 اردیبهشت 
سال گذشته با سرپرست اداره می شد که با نزدیک 
شدن به المپیک 2024 پاریس ابتدا مقرر شد 
مجمع ایــن فدراسیون در تاریخ 21 خردادماه 
برگزار شود اما به یکباره و درحالی که تنها یک روز 
به برگزاری آن مانده بود، وزارت ورزش اعلام کرد 
به دلیل وصول نشدن تاییدیه نامزدهای انتخاباتی 
به این وزارتخانه و به منظور جلوگیری از تضییع حق 
نامزدها، مجمع انتخاباتی برگزار نخواهد شد. تاریخ 
11 تیرماه درحالی به عنوان تاریخ قطعی برگزاری 
مجمع تعیین شد که پیشتر شایعه شده بود به دلیل 
نرسیدن تایید صلاحیت احسان حدادی، مجمع 
قبلی لغو شده است. در این بین اما ممانعت وزارت 
ورزش از حضور مهدی مبینی)سرپرست اسبق 
فدراسیون( در مجمع هم به حاشیه ها افزود تا این 
کاندیدا، داد خود را به دیوان عدالت اداری ببرد و 
مدعی شود که حق شهروندی او ضایع شده است. 
البته او تنها کاندیدای شاکی نبود بلکه مهران 
تیشه گران هم به دلیل تعویق غیرقانونی انتخابات 
و اعلام رسمی حضور در انتخابات تنها یک روز قبل 
از مجمع، به دیوان شکایت کرده بود. با تمام این 
اوصاف اما مجمع انتخاباتی دوومیدانی روز گذشته 

برگزار شد و از بین 13 کاندیدایی که اسفند سال 
گذشته متقاضی حضور در آن بودند، تنها صلاحیت 
مهران تیشه گران، احسان حدادی، هاشم خزایی، 
 مصطفی زرین افضل، هاشم صیامی،  ایرج عرب، 
روح ا... عسگری و عباسعلی مدیح صادر شد و مهدی 
مبینی، افشین داوری، عنایت حسن پور، سیدعلی 
کریمی و مهدی شریعتی فیض آبادی پشت درهای 
بسته ماندند. مجمع اما درنهایت با حضور 60 عضو 
برگزار شد و در همان ابتدا ایرج عرب، هاشم خزایی 
و مصطفی زرین افضل انــصــراف دادنـــد. هاشم 
صیامی هم از اعضای مجمع خواست تا به احسان 
حدادی رای بدهند و سپس انصراف خود را اعلام 
کرد. در پایان احسان حدادی با 40 رای برای چهار 
سال به عنوان رئیس فدراسیون دوومیدانی انتخاب 
شد. عباسعلی مدیح نیز 17 رای آورد و روح ا... 
عسگری به همراه مهران تیشه گران هرکدام یک 
رای داشتند. یک رای هم باطل اعلام شد. حدادی 
درحالی صاحب کرسی ریاست دوومیدانی شد 

که یکی از جملات او قبل از انجام رای  گیری و 
ــه برنامه های  ــال ارائ زمانی که کاندیداها درح
خود بودند، تیتر یک رسانه ها شد؛ جمله ای که 
برداشت های زیادی از آن شد. او گفته بود:»در 
فدراسیون احسان حــدادی بی اخلاقی ممنوع 
است حتی اگر سنگین تمام شــود!« حــدادی اما 
4 ســال آینده  پس از انتخابش به عنوان رئیس 
فدراسیون هم حرف های قابل تاملی زد: »گفته اند 
مدیریت نکرده ام. مدیریت زندگی شخصی خودم 
را بلد بــوده ام که نایب قهرمان المپیک شده ام. 
ــادی دارد اما ما فقط  دوومیدانی مدال های زی
یک مدال گرفته ایم. آیا استعداد من زیاد بوده؟ 
نه ما استعدادهایمان را پیدا نکرده ایم. خواهش 
باشیم.  دوومــیــدانــی  کــنــار  در  بیایید  می کنم 
می توانیم در بازی های آسیایی 10 مدال بگیریم 
و آن زمــان به رشته اول ایــران تبدیل می شویم. 
اگر شما حمایت کنید این قول را می دهم چون 

دوومیدامی ایران پتانسیل زیادی دارد.«

مجمع پرحرف و حدیث   به ریاست نایب قهرمان المپیک رای داد

حدادی به دنبال ممنوعیت بی اخلاقی در دوومیدانی

تاکید تاج بر تخلف و فساد در فوتبال 

سقف بودجه مثل مدیرفنی، کشک 
است؟! 

از  صیانت  نشست  نخستین 
ــرای فــصــل جدید  ــ ــبــال ب فــوت
رقابت های لیگ برتر با حضور 
رئیس و مسئولان فدراسیون 
و همچنین مقامات ذی ربــط 
ــد و مــهــدی تـــاج از  ــزار ش ــرگ ب
برخورد قاطع با تخلفات مالی 
خبر داد. تاج با دعوت از باشگاه 
ها برای همکاری جدی تر در 

مقابله با فساد گفت: »از باشگاه ها می خواهیم حتما هر نکته ای را که 
ممکن است بر اساس شائبه رویه های تخلف و فسادزا انجام شود، با ارائه 
مدارک مستند و مثبته به سرعت به کمیته اخلاق فدراسیون گزارش دهند 
و کمیته اخلاق موظف است به قید فوریت بررسی لازم را انجام دهد. در 
داخل فدراسیون هم بررسی های مختلفی در حال انجام است و قوانین و 
آیین نامه هایی به سازمان لیگ ابلاغ شده است. برای مثال باشگاه ها به 
هیچ عنوان حق در اختیار داشتن مشاور داوری را ندارند. تاج افزود: در این 
مسیر برای رسیدن به شرایط ایده آل تلاش می کنیم. در روزهای گذشته، 
اعداد مختلفی پیرامون ارقام مرتبط با پرونده های مفتوح مطرح شده اما 
این جا به صراحت اعلام می کنم که حتی 1000 تومان تراکنش غیرسالم 
مالی هم در صورت اثبات، تخلف قطعی بوده و قطعا فدراسیون فوتبال هم 
حسب گزارش های دریافتی از مقامات ذی ربط برخورد جدی خواهد کرد. 
در این میان ضرورت دارد مجامع و مدیران ارشد باشگاه های کشور هم 
مطابق قوانین ساری و جاری کشوری نظارت های خود را درباره عملکرد 
باشگاه ها افزایش دهند. رئیس فدراسیون فوتبال در حالی از برخورد قاطع 
با تخلف و فساد در فوتبال صحبت کرده که هنوز وضعیت نهایی پرونده فساد 
گسترده در باشگاه مس رفسنجان مشخص نشده است و فدراسیون فوتبال 
هم درباره متهمان این پرونده که دارای پست های رسمی بوده اند، توضیح 
کافی نداده و شفاف سازی نکرده است. از طرفی با رصد نقل و انتقالات 
فوتبال، مخاطب با ارقام و اعداد هنگفتی مواجه می شود که یا باشگاه ها به 
بازیکنان مطرح پیشنهاد می دهند یا مدیربرنامه این بازیکنان به باشگاه ها 
ارائه داده اند! این مسئله وقتی باعث تعجب می شود که قانون سقف بودجه 
و قرارداد از فصل گذشته به اجرا گذاشته شده و فدراسیون فوتبال هم بر 
رعایت آن از سوی همه باشگاه ها تاکید دارد. اما با کنار هم گذاشتن اعداد و 
ارقام مطرح شده در رسانه ها بابت دستمزد سرمربیان و بازیکنان به نظر می 
رسد قانون سقف بودجه مثل همان مدیر فنی در باشگاه هاست که به قول 

علی پروین کشک است!

گزارش

پایان لیگ ملت های والیبال با نایب قهرمانی ژاپن!

 والیبال ایران 
در رده پانزدهم جهان ایستاد

فینال لیگ ملت های 2024 والیبال درحالی بین دو تیم ژاپن و فرانسه 
برگزار شد که حضور چشم بادامی ها در بازی نهایی این دوره از رقابت ها 
درس بزرگی برای والیبال ایران بود. تیم ملی والیبال کشورمان که 
عملکرد نامناسبی در این دوره از بازی ها داشت از مجموع 12 مسابقه 
خود تنها در دو دیــدار مقابل آمریکا و هلند به برتری رسید و در 10 
مسابقه دیگر شکست خورد. به این ترتیب در پایان مرحله مقدماتی 
در جایگاه پانزدهم قرار گرفت و به کار خود پایان داد. تیم های ملی 
والیبال ژاپن و فرانسه اما در فینال لیگ ملت ها به مصاف هم رفتند که 
این مسابقه با پیروزی و قهرمانی فرانسه به پایان رسید. فرانسه در این 
دیدار موفق شد با حساب 3 بر یک و با امتیازهای 2۵ بر 23، 1۸ بر 
2۵، 2۵ بر 23 و 2۵ بر 23 به پیروزی برسد و قهرمان لیگ ملت های 
2024 والیبال شود. ژاپن نیز به مدال نقره این مسابقات رسید و 
رویای قهرمانی این تیم محقق نشد اما سامورایی ها تاریخ ساز شدند 
و به عنوان اولین تیم آسیایی به فینال لیگ ملت ها صعود کردند. بعد 
از پایان این رقابت ها فدراسیون جهانی والیبال رده بندی تیم های 
ملی را مشخص کرد که در این رده بندی تیم ملی والیبال ایران در رده 
پانزدهم قرار دارد. فرانسه نیز با سه پله صعود در این رده بندی به رده 
چهارم جهان رسید. در پایان این رقابت ها، برترین های لیگ ملت ها به 
این ترتیب مشخص شدند: باارزش ترین بازیکن: آنتوان بیزار)فرانسه(، 
بهترین پاسور: آنتوان بیزار)فرانسه(، بهترین پشت خط زن: یوکی 
ایشیکاوا)ژاپن(، توماس فورنال)لهستان(، بهترین مدافع روی تور: 
بهترین  کوخانوفسکی)لهستان(،  یاکوب  لوگُف)فرانسه(،  نیکولا 
اسپک زن: ژان پتری)فرانسه(، بهترین لیبرو: توموهیرو یاماموتو)ژاپن(.

رده بندی 1۵ کشور برتر جهان:  
1- لهستان، 2. ژاپن، 3. ایتالیا، 4. فرانسه، ۵. اسلوونی، 6. آمریکا، 7. 
برزیل، ۸. آرژانتین، 9. کانادا، 10. صربستان، 11. آلمان،12. کوبا،  

13. هلند،  14. اوکراین، 1۵. ایران.

سوژه

زیر ذره بین

دبیر: بار روی دوش کشتی 
نگذارید

ــر ورزش و جــوانــان در ادامــه  کیومرث هاشمی وزی
بازدیدهای خــود از فدراسیون های المپیکی روز 
گذشته از اردوی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
دیدار کرد. وزیر ورزش در این دیدار گفت: »همه جامعه 
ورزش به اهمیت و جایگاه رشته کشتی واقف است. 
30 درصد سهمیه های المپیک پاریس در کاروان 
ایران متعلق به کشتی است و جایگاه کشتی بسیار 
برای ما ارزشمند است. بنده به عنوان خدمت گزار 
جامعه ورزش، آمدم تا بار را از روی دوش شما بردارم 
و بگویم شما تلاش خود را بکنید و توقعات نامطلوب 
را از خود دور کنید. در سایه تلاش قطعا موفقیت 
رقم خواهد خورد. گرفتن مدال طلا در المپیک کار 
آسانی نیست. وظیفه ما حمایت از شماست. هرقدر در 
ورزش هزینه کنیم، سرمایه گذاری است مخصوصا در 
رشته هایی که المپیکی هستند.« هاشمی اما در مورد 
پاداش المپیکی ها گفت: »با اعلام رقم بار روانی ایجاد 
می شود. مطمئنا نسبت به دوره قبل بیشتر خواهد 
بود که در زمان خودش اعلام می کنیم.« علیرضا دبیر 
رئیس فدراسیون کشتی اما در این دیــدار بار دیگر 
تاکید کرد در المپیک باری روی دوش کشتی گیران 
گذاشته نشود: »بچه ها اردوهــای سنگینی را پشت 
سر گذاشته اند. کار ما در المپیک سخت است. بعد از 
انقلاب طلاهای کشتی آزاد در المپیک در حقیقت 3 
مدال طلاست. این نیست که فکر کنیم به ما به راحتی 
در المپیک طلا می دهند. ما اگر یک طلا در المپیک 
پاریس بگیریم، بردیم و کلاهمان را بالا می اندازیم. 
من هم به عنوان مسئول و هم کشتی گیر در المپیک 
بوده ام. بار را روی دوش کشتی نگذارند. اگر یک طلا 

بگیریم برنده شده ایم.« 

احتمال محرومیت و جریمه سنگین 
ناجی انگلیس! 

در ادامه مرحله یک هشتم رقابت های جام ملت های اروپای 
2024 انگلیس روبه روی تیم ملی اسلواکی به میدان رفت 
و موفق شد در یک بازی جذاب و تماشایی و پس از 120 
دقیقه تلاش با نتیجه 1-2 برابر این تیم به پیروزی برسد 
و راهی مرحله یک چهارم نهایی شود. انگلیس در حالی 
به مرحله بعدی صعود کرد که تا دقیقه 94 یک بر صفر از 
اسلواکی عقب و نزدیک بود شگفتی دوم پس از حذف ایتالیا 
با حذف انگلیسی ها رخ بدهد. اما جود بلینگام ستاره جوان 
انگلیس و باشگاه رئال مادرید توانست با یک ضربه برگردان 
تماشایی دروازه حریف را باز کند و تیمش را در جام نگه 
دارد.  او پس از این گل بسیار خوشحال بود اما حرکتی 
غیر اخلاقی انجام داد که باعث شد انتقادهای بسیاری 
از او مطرح شود، خصوصا که این حرکت رو به نیمکت تیم 
ملی اسلواکی انجام شد. او دست هایش را رو به سکوها 
باز کرد و در ادامه اول دست راستش را بوسید و سپس با 
انگشتانش حرکات زشتی رو به نیمکت اسلواکی انجام داد 
که برای بسیاری باورنکردنی و تکان دهنده بود.جود اکنون 
می تواند به خاطر این موضوع توسط اتحادیه فوتبال اروپا 
)یوفا( جریمه شود. طبق قوانین رسمی، »اشارات زشت« 
یا »اقدامات توهین آمیز به نیمکت تیم مقابل« را می توان با 
کارت قرمز مجازات کرد. این موضوع از چشم داور پنهان 
ماند اما یوفا می تواند آن را مستقل بررسی کند. بر این 
اساس، این فوق ستاره شاید برای بازی یک چهارم نهایی 
مقابل سوئیس  که شنبه، ساعت 19.30 برگزار خواهد 
شد، محروم شود. امشب با انجام دو دیــدار باقی مانده، 
مرحله یک هشتم نهایی این مرحله به پایان می رسد و دو تیم 
دیگر صعود کننده به یک چهارم نهایی مشخص می شوند.  

*رومانی- هلند، ساعت 19:30
*اتریش - ترکیه، ساعت 22:30

ویژه

سارا مسیحا/لیگ برتر بیست وسوم روز 12 خرداد 
با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید و در شرایطی 
که نزدیک به یک ماه از اتمام مسابقات لیگ برتر و 
بیش از 10 روز از پایان جام حذفی می گذرد، هنوز 
تاریخ دقیق و رسمی آغاز فصل آینده به دلایل مختلف 
 VAR  از جمله ایرادها و نواقص ورزشگاه ها و نبود
و  فوتبال  فدراسیون  مسئولان  نیست.  مشخص 
وزارت ورزش هرچند تاکید کــرده اند که لیگ با 
VAR  برگزار می شود اما هنوز کسی تاریخ دقیق آغاز 
لیگ بیست و چهارم را نمی داند. در چنین شرایطی 
باشگاه های لیگ برتری هم مستاصل و بی برنامه تر 
از همیشه هستند چرا که مبنای دقیقی برای آغاز 
فعالیت نقل و انتقالاتی و تمرینات پیش از فصل 
ندارند. شاید برای همین است که با گذشت یک ماه 
از بیست و سومین دوره لیگ برتر 10 باشگاه لیگ 
برتری هنوز تکلیف کادرفنی شان را مشخص نکرده 
اند و فعالیتی در نقل و انتقالات نداشته اند. در بین 
16 تیم لیگ برتری، تیم های استقلال، پرسپولیس، 
ذوب آهن، فولاد، خیبر خرم آباد و چادرملوی اردکان 
تیم هایی هستند که اکنون سرمربی دارند و البته 
بین این شش تیم پرسپولیس هم سرمربی دارد و 

هم بودجه اش را مشخص کرده و هم وارد بازار نقل 
و انتقالات شده و تکلیف چند بازیکن قرارداد تمام 
را مشخص کرده است. روز گذشته هم اعلام شد 
خوان گاریدو سرمربی جدید و اسپانیایی این تیم با 
صدور مجوز کارش در ایران هفته آینده وارد تهران 
می شود و تمرینات را در اردوی هلند زیر نظر خواهد 
گرفت. بودجه این باشگاه هم پس از جلسه هیئت 
مدیره مالکان جدید مشخص شد و عضو هیئت 
مدیره پرسپولیس  اعــلام کــرد  بانک شهر 220 
میلیارد به پرسپولیس کمک کرده تا باشگاه نسبت 
به تسویه حساب مطالبات سه فصل اخیر اقدام کند 
و بخشی از بودجه را هم صرف خرید بازیکنان جدید 
کند. بنابراین می توان گفت پرسپولیس چند گام از 
همه رقبا پیش است و به نظر می رسد اسب خود را 
برای حضور موفق در لیگ برتر و لیگ نخبگان زین 

کرده است.

در بین 10 تیم بلاتکلیف، تیم مدعی سپاهان و 
تراکتور با جدایی مورایس و مطهری هنوز وضعیت 
ــد. سپاهان  کادرفنی خــود را مشخص نکرده ان
پس از قهرمانی در جام حذفی قصد داشت با ژوزه 

مورایس ادامه دهد اما سرمربی پرتغالی ساز جدایی 
ــرای بازگشت به ایــران  ــرده و تصمیمی ب کــوک ک
ندارد. تراکتور هم پس از حواشی مربوط به مالکیت 
محمدرضا زنوزی با چند گزینه مذاکره کرده و حتی 
بحث حضور داوید بتونی، دستیار زین الدین زیدان 
در رئــال مادرید هم مطرح شده و حالا صحبت از 
استخدام مجتبی حسینی سرمربی آلومینیوم اراک 
است. گل گهر سیرجان دیگر تیم متمول لیگ هم 
پس از پایان فصل هنوز وضعیت سرمربی اش را 
مشخص نکرده  است و ماندن یا جدایی مارینوس 
اوزونیدیس مشخص نیست. با این حال از محرم 
نویدکیا سرمربی موفق فصل گذشته مس رفسنجان 
به عنوان یکی از گزینه های گل گهر یاد می شود. در 
مورد دیگر تیم ها هم به نظر می رسد  ملوان و هوادار 
ترجیح می دهند تغییری روی نیمکت ایجاد نکنند 
اما شمس آذر قزوین، نساجی مازندران و استقلال 
خوزستان 3 تیمی هستند که وضعیت شان چندان 
مشخص نیست و از بین این 2 تیم شرایط شمس آذر و 
نساجی بدتر از استقلال خوزستان است چرا که یکی 
مدیرعامل ندارد و دیگری مالکش خواستار واگذاری 

امتیاز تیمش شده است.

 پرسپولیس چند گام جلوتر از همه رقبا

تمدید قرارداد مدافع ملی پوش استقلال 
مدافـع اسـتقلال قـرارداد خـود را بـا ایـن تیـم تمدیـد کرد.ابوالفضـل جلالـی مدافـع 
ملی پوش اسـتقلال پـس از توافق با آبی پوشـان قـرارداد خـود را بـه مدت دو سـال دیگر 

تمدیـد کرد.ایـن هافبـک آینـده دار در فصـل گذشـته نمایش هـای خوبی ارائـه داد 
و ایـن فصـل وارد چهارمین سـال حضـورش در اسـتقلال می شـود. اسـتقلال 

در حالـی بـا ایـن بازیکـن بـرای تمدیـد بـه توافق رسـید کـه برخـی رسـانه ها 
از مشـمول خدمت سـربازی شـدن جلالـی و انتقـال به ملـوان انزلـی خبر 

می دادنـد اما مشـخص شـد که ایـن بازیکـن بـا کفالـت از سـربازی معاف 
شـده و مشـکلی برای ادامه فوتبالش در اسـتقلال و یک تیم غیرنظامی 
دیگـر نـدارد. البتـه روز گذشـته امیـد نورافکـن بازیکـن سـابق سـپاهان 

و اسـتقلال که رسـانه هـا در مـورد او هـم اخبـاری مشـابه جلالی منتشـر 
کـرده بودنـد،  بـرای گذرانـدن خدمت سـربازی راهـی تیـم ملـوان انزلی شـد تا به 

ایـن ترتیـب شـایعه بازگشـتش بـه اسـتقلال تکذیب شـود.

ایران - قطر در صدر مهم ترین دیدارها
قرعه کشـی مرحله سـوم مقدماتـی جام  جهانـی 2026 در قـاره آسـیا، در محل کنفدراسـیون 

فوتبـال آسـیا برگـزار شـد و تیم هـای حاضـر رقبایشـان را شـناختند. سـایت کنفدراسـیون 
فوتبـال آسـیا بـه شـش دیـدار مهـم در ایـن دور پرداختـه اسـت کـه اهمیـت زیـادی 

دارند.دیـدار ایـران و قطـر در ایـن گـروه، تکـرار بـازی نیمه نهایـی جـام 
ملت هـای آسـیا 2023 خواهـد بـود. ایـران در بـازی رفـت در ورزشـگاه 
بـزرگ آزادی تهـران، میزبـان قطـر اسـت. قطـر که بـا شکسـت 3بر یک 
اردن بـا موفقیـت از قهرمانـی اش در قـاره دفاع کـرد، اکنون بـا چالش 
صعود بـه اولین جـام جهانی از طریـق مقدماتـی و نه به عنـوان میزبان 
مواجـه اسـت. شـاگردان مارکـس لوپـس در دور دوم پنـج بـرد و یـک 
تسـاوی بـدون گل مقابـل افغانسـتان بـه دسـت آوردنـد و بـار دیگـر 
بـه المعـز علـی و اکـرم عفیـف تکیـه خواهنـد کـرد تـا در دور سـوم نتایـج 

مطلوبـی کسـب کننـد.

مرحله یک هشـتم نهایـی رقابت های یـورو 2024 در جریان اسـت کـه در یکی 
از مسـابقات برگـزار شـده، تیـم ملـی دانمـارک برابـر آلمـان میزبـان، کاری از 
پیش نبـرد و در نهایـت با نتیجـه 2بر صفر تـن به شکسـت داد و از دور مسـابقات 
کنار رفـت. اما نتایـج این تیـم باعـث صعـود وایکینگ هـا در رده بندی فیفا شـد. 
در واقـع باخـت به آلمـان، باعـث کاهـش امتیـاز دانمارکی ها نشـد تـا شـمار امتیازات 
آن هـا بـه 1613 برسـد. ایـن بـدان معناسـت کـه وایکینگ هـا موفـق شـدند از ایـران 
کـه 1611 امتیـاز دارد، پیشـی گرفته و رتبـه بیسـتم دنیـا در رده بندی فیفـا را از آن 
خود کننـد. بدین ترتیب، شـاگردان قلعـه نویی پس از سـه رنکینگ قبلـی فیفا که در 
رتبه بیسـتم بودنـد، این جایـگاه را از دسـت دادند و بـه رده بیسـت و یکم دنیا سـقوط 
کردنـد. البتـه ایـن رتبـه نیـز بـه نتیجـه دیـدار تیـم ملـی اتریـش بسـتگی دارد و حتـی 

ممکـن اسـت از دسـت برود.

لیگ بلاتکلیف، نیمکت های بلاتکلیف تر! 

 سقوط یک پله ای شاگردان قلعه نویی
                    در رده بند ی   


